
Del. CC 105647-08 del 26/01/2009

Del. CC 105647-08 del 26/01/2009

Del. CC 105647-08 del 26/01/2009

Bretella casello Ferrara nord-Via Padova

Bretella casello Ferrara nord-Via Padova

Bretella casello Ferrara nord-Via Padova

Bretella casello Ferrara nord-Via Padova

105

6

5

364

345

347 395

350

355

333

361 366
358

14

396

235

319

403

404

378

405

406

413

400

401

416
365

375414

63

66

61

63

4

105

6

54

5

A

3

364

85

45

81

44

335

345

347 395

350

12

355

92

369

18

333

291

264

80

189

10

202

102

115

499

8

23

188

84

7

361

86

104

196

441

399

9

366

370

358

112

417

42

360

79

371

435

269

14

396
348

311

236

110

496

191

182

339

190

300

235

447

319

25

446

363

326

88 250

43

41

436

403

418

404

356

11

380

246

432

497

378

405

341

144

261

500

407

140

78

113

217

218

406

219

419

103

49

240

374

337

55

420

379

247

192

411

312

495

437

313

413

400

73

216

424

286

101

421

498

129

136

425

98

430

409

197

52

210

156

332

232

131

146

50

401

354

B

373

96

256

128

127

422

295

325

195

122

69

51

327

70

376

297

64

142

132

133

298

21

257

22

135

93

372

194

292

227

20

143

184

171

342

251

94

108

176

200

294

100

314

293

173

304

253

61

199
198

76

138
290

83

141

423

426

431

346 357

303

124

416

90

381

89

287

288

226

296

178

174

82

365

177

179224

181

130

175

134
137

126

243

444

234

308392

328

322

375

233

383

155

231

493

414
412

206

352

147

340

402

208

228

125

305

331

306

415

309

410

255

429

438

323

74

390

230

289

393

229

310

408

439

494

204

Antonio Barillari
coordinatore

Andrea Ansaloni
Andrea Chieregatti
Marco Gardesani
Antonella Maggipinto
Patrizia Masola
Silvia Mazzantii
Cristiano Rinaldo
Enrico Simoni
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COMUNE DI FERRARA

citt‡ patrimonio dell'umanit‡

PIANO OPERATIVO COMUNALE

sindaco        
assessore all'urbanistica ed edilizia                     
direttore tecnico
capo settore pianificazione territoriale
responsabile ufficio di piano

Fulvio Rossi
Davide Tumiati

Antonio Barillari

Roberta Fusari

Tiziano Tagliani
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ELABORATI DI PROGETTO
Vincoli preordinati all'esproprio

Approvato con delibera consigliare PG  20451/14 07/04/2014

Vincoli espropriativi

nuovi vincoli 

vincoli previgente PRG 

fogli catastali interessati da vincolo

particelle catastali interessate da vincolo

comparti di attuazione 1 ° Poc 
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n.

1 ° POC - art. 24 NTA

Controdeduzioni alle riserve e osservazioni


